SERV. DETERRE

€%

CITTA’" DI AGUSA
SETTORE IT°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| N.d'ordine ! g Oggetto:Mantenimento in servizio ai sensi dell'art. 16 del DL
L DATA $30/12/92 51503 del dipendente Occhipint Vineenzo . nato il

= [y Fava vy, - BT - wooge T SETY P
l E YRR LS 04/12/1937, cat. A3 "Useiere.”, fino al 31/12/2004.

| Settozre 2° i )y
WEE (L /el lee}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDT

BIL..... CRP. ... DEN. o

FUNZ SERV 7 INTERV

I RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilatre, il giorne T del mese  di. . et
nell’ufficio del Settore 2°, sn proposta del Responsabile del
procedimentc sig.ra Liuzzo Antcnietta, il Dirigente dott. Michele

Busacca ha adottate la seguente determinazione:



PREMESSC CHE:

L'art. 125 del R.O. comunaie vigente stabilisce che al compimento del 63° anno di etd | dipendent]
devono essere collocati in pensione per limiti d'etd;

Con istanza del 30/09/02 prot.n. 30358 il dipendenie Occhipinti Vincenzo nato il 04/12/1937 ha chiesto
di poter permanere in servizio per un biennio oltre 1 limiti di etd ai sensi dell’art.16 del D.L.n.303 del
3071271992 fino al 31/12/2004:

Ravvisata pertanto 'opnortuniis di provvedere in merito-
D I i :

Visto 1l parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarity tecnica e

contabile. nonché I"attestazione delia copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria:
Considerato che la mareria oggetto del presente provvedimento rientra tra le atiribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 33 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si

rinvia:

Visto il successivo art. 63 del medesimo Regolamento in ordine alla forma. pubbliciia ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

) Accogliere listanza dei dipendente Occhipinti Vincenzo nato il 04/12/1937, disporendone il
manlenimento in servizio fino 3l SH12/2004, ai sensi dell'art. |6 del DL 363/92:

2) Riservarsi di collocare a riposo il dipendente suddetto con Successivo provvedimento:

3) Dare atto che fa somma necessaria alla corresponsione detla retribuzione per il dipendente in oggetio
¢ stata prevista nell’allegato al bilancio di previsione per ['annc 2003, j

ILBIRIGENTE D AL SETTORE 2°




/

42/90]

A

E 55 L.1

3

I~
o ot

(ARTT

LA L.R.48/%1

4t

AT SENST DEI

P

i

PARER

o
O
0
o & ,W,
1 ﬂ,
£ f
\ :
g
]
Y i
L4
Bl
. N
3h] ﬂm_
et L - 3
! : ”ﬂu N\
ok N
3 e 9] /fo
¢rom L i
i1 - g ) "
b bt o 0 ! ¢ﬂ
4 W [
341 L 5! ﬁ
s PO (52 B
g Ty
; LB
M/Hm w3 j
: . -
[ o
a 9]
£5
v e i
T\M Y @
A
m‘@ a “
L. ;. .
[CATN1S) ﬂ ”_w
o 4 -
% St @
@ o . o W i
. O, . SR 1
-4 ‘ N P~ v
O . TR R
i : P )
— e s . L E)
<o o . SI
o) f 7y
gw .y X L
ooy : -
L . F
% -~ . Oy
w o =y wo
o 52 [€a] =
Yo o S )
3] [} ot
a) -t [ T
et oy o PO




